
 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELLA S.C. ACQUISTI BENI E SERVIZI 
 
N._________________        DEL ________________________ 
 
 
OGGETTO: Autorizzazione all’aggiornamento tecnologico e conseguente sostituzione dei defibrillatori bicamerali 
ad alta energia con funzioni avanzate, di cui al Lotto 4 dell’Atto n. 1460/2019. Ditta Boston Scientific Spa. Cod. CIG 
7921144ECD. 
PDTD/2020/1637 

Pubblicata all’Albo Pretorio dell’Azienda a partire da ________________ per 15 giorni consecutivi e posta a 
disposizione per la consultazione          

                                                        S.S.D. Affari Generali  Ufficio Delibere 

___________________________________________________________________________________________
           

La presente Determinazione Dirigenziale prevede un impegno di spesa a carico dell’ Azienda Ospedaliera Brotzu
  

SI □    NO □   

     

 
IL DIRETTORE DELLA S.C. A.B.S. 

VISTA  la delibera n. 589 del 15.04.2015, con la quale è stata conferita delega in diversi ambiti  di 
attività al Direttore della S.C. Acquisti Beni e Servizi; 

DATO ATTO che, con la delibera n. 673 del 30.04.2020, si è provveduto ad integrare ulteriormente gli 
atti di competenza del  Direttore della SC di Acquisti di Beni e Servizi, rispetto a quelli di cui 
alla Deliberazione 589/2015; 

PREMESSO che, con Atto n. 1460 del 26.06.2019, questa Azienda ha autorizzato l’adesione all’Accordo 
Quadro Consip per la fornitura di Dispositivi per Resincronizzazione Cardiaca e dei servizi 
connessi per le PP.AA, per un periodo di due anni, affidando alla Ditta Boston Scientific 
Spa la fornitura dei defibrillatori di cui al Lotto 4; 

CONSIDERATO che, con nota prot. NP/2020/7213 del 01/09/2020, il Direttore della SC di Farmacia ha 
chiesto il recepimento dell’evoluzione tecnologica dei Defibrillatori bicamerali ad alta 
energia con funzioni avanzate, offerti in Gara per il Lotto 4, accettata dalla Consip Spa nota 
prot. 15945 del 17/04/2020 (All. “A” fg. 5); 

PRESO ATTO che si rende necessario autorizzare la sostituzione, conseguente all’aggiornamento 
tecnologico, in favore della Ditta Boston Scientific Spa, dei defibrillatori DYNAGEN EL DR 
T, con i dispositivi CHARISMA EL e MOMENTUM EL e degli elettrocateteri Endotak 
reliance SG 4, con i nuovi Reliance 4-FRONT; 

RITENUTO pertanto, di dover autorizzare la sostituzione, al fine di assicurare l’aggiornamento 
tecnologico, in favore della Ditta Boston Scientific Spa, dei defibrillatori bicamerali 
DYNAGEN EL DR T, con i dispositivi CHARISMA EL e MOMENTUM EL e degli 
elettrocateteri Endotak reliance SG 4, con i nuovi Reliance 4-FRONT, rimanendo invariati 
modalità, termini, condizioni e corrispettivi della fornitura; 

VISTO il D.lgs. n. 50/16; 

 

 

 

luisanna.perra
Font monospazio
1555

luisanna.perra
Font monospazio
29.09.2020

luisanna.perra
Font monospazio
29.09.2020



 
                  AO Brotzu   
  
_________________________________________________________________________________ 

   

 

 

segue determinazione n. ___________ del ______________ 

 
 

DETERMINA 

 

 
per i motivi esplicitati in premessa: 
 

 di autorizzare la sostituzione, al fine di assicurare l’aggiornamento tecnologico, in favore della Ditta Boston 
Scientific Spa, dei defibrillatori bicamerali DYNAGEN EL DR T, con i dispositivi CHARISMA EL e 
MOMENTUM EL e degli elettrocateteri Endotak reliance SG 4, con i nuovi Reliance 4-FRONT,rimanendo 
invariati modalità, termini, condizioni e corrispettivi della fornitura, così come di seguito indicato: 
 
 

Lotto Ditta Prodotto aggiudicato in origine 
 

Nuovo prodotto Imp Unit.+Iva Cod. CIG 

4 
Boston 

Scientific 
Spa 

Dynagen EL DR mod. D152 
 

Charisma EL DR mod. D333 € 10.300,00 7921144ECD 

Dynagen EL DR mod. D153 
 

Momentum EL DR mod. D121 € 10.300,00 

Endotak reliance SG 4 site 59cm 
 

Reliance 4-FRONT € 400,00 

Endotak reliance SG 4 site 64cm Reliance 4-FRONT € 400,00 

 

 
 

Il Direttore della SC A.B.S. 

Dott.ssa Agnese Foddis 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Resp. Sett. Acq. Servizi e Liq. Fatture Dott. D. Massacci 

Coll. Amm.vo Dr. ssa Alessia Onnis 

luisanna.perra
Font monospazio
1555

luisanna.perra
Font monospazio
29.09.2020



alessia.onnis
Matita

alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 1 di fg. 5



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 2 di fg. 5



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 3 di fg. 5



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 4 di fg. 5



alessia.onnis
Font monospazio
All. A pag. 5 di fg. 5


		2020-09-24T15:29:46+0000
	ONNIS ALESSIA


		2020-09-24T19:24:13+0200
	MSSDVD76L20H118R/6200950009038002.pjDn5rbQ+2ww+OnH5EjDWerZmeM=


		2020-09-28T11:07:19+0200
	FODDIS AGNESE


		2020-09-29T08:58:28+0200
	PERRA LUISANNA




